R E Q U E R I M E N T O  Nº. 615
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que diversas ruas do Jardim Dona Nicota de Barros, Vila Bela Vista, Vila Operária, Vila Solange, Conjunto Habitacional “Arnaldo Leotta de Mello” e Vila dos Médicos, encontram-se com a pavimentação bastante degradada;

CONSIDERANDO que é necessário ser feito um levantamento das vias degradadas para que as mesmas possam ser incluídas no programa de recapeamento asfáltico,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe esta Casa de Leis sobre a possibilidade de elaborar estudos mapeando todas as ruas que estejam com a pavimentação asfáltica degradada, merecendo a inclusão no programa de recapeamento asfáltico, especialmente as ruas do Jardim Dona Nicota de Barros, Vila Bela Vista, Vila Operária, Vila Solange, Conjunto Habitacional “Arnaldo Leotta de Mello” e Vila dos Médicos, desta forma, fazendo um melhor atendimento aos munícipes de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de junho de 2004.

Vereador  Autor REINALDINHO

PL